云南省企业人力资源管理师协会

云人协通〔2021〕15 号

关于 2021 年昆明市人力资源管理与服务职业

技能竞赛获奖名单的公示

各企事业单位、各参赛选手：

根据《昆明市人力资源和社会保障局 昆明市总工会关于开

展 2021 年昆明市职业技能竞赛的通知》（昆人社通[2021]68 号）

安排，《2021 年昆明市人力资源管理与服务职业技能竞赛》于

2021 年 7 月 25 日圆满结束。竞赛经过赛前培训、初赛理论考试、

决赛现场答辩赛和排位赛的现场竞技，评选出人力资源管理师、

劳动关系协调员、职业指导员三个工种的个人获奖选手共 71 名，

其中学生组 32 名、职工组 39 名，优秀指导教师 9 名，优秀组织

奖 11 家，特殊贡献奖 5 家。现将获奖名单公示如下（见附件），

公示时间自 2021 年 7 月 26 日至 7 月 30 日，为期 5 个工作日。

公示期满无异议，将由主办方正式通报授予荣誉称号。

举报电话：0871-63514502

附件：

1. 个人获奖名单

2. 优秀指导教师获奖名单

3. 集体奖获奖名单

云南省企业人力资源管理师协会

2021 年 7 月 26 日

云南省企业人力资源管理师协会 2021 年 7 月 26 日印发

附件：

1.个人获奖名单

学 生 组

工种 奖项 姓名 就读学校

人力资源

管理师

一等奖 谢云 云南财经大学

二等奖
邓家燕 云南交通职业技术学院

谢浪 云南财经大学

三等奖

刘欢 昆明理工大学

罗艳琳 云南工商学院

梅永婷 云南民族大学

赵和琼 云南工商学院

杨建仙 云南交通职业技术学院

胡永欢 昆明学院

刘婧蕾 云南财经大学

彭甜甜 云南大学

凌艳春 云南交通职业技术学院

朱勋龙 云南工商学院

杨雪荔 云南工商学院

赖晓蓉 云南大学

赵子健 云南工商学院

劳动关系

协调员

一等奖 李明愿 云南交通职业技术学院

二等奖
查瑞洁 云南大学

李银璋 云南交通职业技术学院

三等奖

罕学花 云南交通职业技术学院

杨艳琼 云南交通职业技术学院

龚婷 云南交通职业技术学院

杨雪苹 云南交通职业技术学院

张欣语 云南交通职业技术学院

孙静 云南交通职业技术学院

杨晗 云南交通职业技术学院

王庆珍 云南交通职业技术学院

何绍清 云南交通职业技术学院

邵舒涵 云南交通职业技术学院

双晓迪 云南交通职业技术学院

李敏 云南交通职业技术学院

徐红萧 云南大学

职 工 组

工种 奖项 姓名 工作单位

人力资源

管理师

一等奖 郭江川 玉溪市智慧城市投资运营有限公司

二等奖
张琦 云南白药集团云南省医药有限公司

马骉 云南锡业股份有限公司华联锌铟公司

三等奖

张宇娴 云南锡业股份有限公司卡房分公司

顾毅 云南建投资产运营有限公司

和跃君 昆明菲尔特企业管理咨询有限公司

李欣遥 云南锡业集团（控股）有限责任公司

玉应空 一心堂药业集团股份有限公司

程文静 云南省水利水电投资有限公司

马丽娟 中国有色金属工业第十四冶金建设公司

张瑩 云南众悦企业管理集团有限公司

许茂娣 云南锡业股份有限公司

王舟 云南锡业职业技术学院

董小斌 云南锡业股份有限公司

夏伶祎 云南社会组织评估服务中心

邹莹 昆明耀龙配售电运行有限公司

李琼仙 沃尔玛云南商业零售有限公司

劳动关系

协调员

一等奖 杨海红 云南锡业集团（控股）有限责任公司

二等奖
许玲玲 一心堂药业集团股份有限公司

周梅 一心堂药业集团股份有限公司

三等奖

倪燕 云南工商学院

余冬梅 云南爱必达园艺科技有限公司

马桂林 云南建投物业管理有限公司

段玲芳 云南省医药有限公司

聂蕾 云南省小龙潭矿务局

伊香归 云锡建设集团（地产、龙马）公司

赵桂芳 一心堂药业集团股份有限公司

石娜 一心堂药业集团股份有限公司

王夏烨 云南建投基础工程有限责任公司

李俊梅 一心堂药业集团股份有限公司

姚望 一心堂药业集团股份有限公司

刘星畅 云南建投物业管理有限公司

马义军 一心堂职业技能培训学校（云南）有限公司

职业指导

员

一等奖 段世晓 云南省高校毕业生就业促进会

二等奖
赵雯芸 云南一心堂药业集团股份有限公司

李晓娟 云南一心堂药业集团股份有限公司

三等奖

罗利英 昆明好人缘家政服务有限公司

陈瑞平 云南国土资源职业学院

聂艳红 云南一心堂药业集团股份有限公司

2.优秀指导教师获奖名单

奖项 姓名 工作单位

优秀指导教师

张亚薇 云南交通职业技术学院

赵俊娴 云南交通职业技术学院

马骁骅
云南工商学院

韩潍泾
云南工商学院

吴敏娜 昆明文理学院

虎利平 昆明学院

黄波 云南财经大学

王娟 昆明理工大学

林丽 云南大学

3.集体奖获奖名单

奖项 单位名称

优秀组织奖

云南省高校毕业生就业促进会

昆明市人力资源和社会保障协会

云南省建设投资控股集团有限公司

云南锡业集团（控股）有限责任公司

一心堂药业集团股份有限公司

云南人力资源开发有限责任公司

昆明市人力资源服务有限公司

云南前程伟业人力资源管理有限公司

云南交通职业技术学院

云南工商学院

昆明学院

特殊贡献奖

昆明市呈贡区劳动就业服务局

云南省企业人力资源管理师协会

云南前程伟业职业培训学校

云南劳达企业管理咨询有限公司

浙江精创教育科技有限公司

备注：以上单位排名不分先后

	附件：
	 2.优秀指导教师获奖名单
	备注：以上单位排名不分先后